
Boletín Oficial de Canarias núm. 57

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 22 de marzo de 20199879

II. Autoridades y personal

Oposiciones y concursos

Consejería de Presidencia, Justicia e Igualdad

1354 Dirección General de la Función Pública.- Resolución de 15 de marzo de 2019, 
por la que se aprueba y se ordena la publicación de la lista provisional de personas 
admitidas y excluidas a las pruebas selectivas para ingresar, por el sistema general 
de acceso libre, en el Cuerpo Superior Facultativo, Escala de Titulados Sanitarios de 
la Comunidad Autónoma de Canarias, Especialidad de Farmacéuticos de Farmacia 
Asistencial (Grupo A, Subgrupo A1), de la Administración Pública de la Comunidad 
Autónoma de Canarias, convocadas por Resolución de 11 de abril de 2018, así como 
se determinan los lugares, fecha y hora de celebración del primer ejercicio.

Terminado el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en las pruebas selectivas 
para ingresar, por el sistema general de acceso libre, en el Cuerpo Superior Facultativo, 
Escala de Titulados Sanitarios, Especialidad Farmacéuticos de Farmacia Asistencial (Grupo 
A, Subgrupo A1), de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de Canarias, 
convocadas por Resolución de la Dirección General de la Función Pública de 11 de abril 
de 2018 (BOC nº 75, de 18.4.18), procede aprobar y hacer pública la lista provisional de 
personas aspirantes admitidas y excluidas así como la determinación de los lugares, fecha y 
hora de celebración del primer ejercicio, de acuerdo con lo previsto en el artículo 11 de las 
bases generales aprobadas por Orden de la Consejería de Presidencia, Justicia e Igualdad, 
de 21 de diciembre de 2016 (BOC nº 252, de 29.12.16), y la base 9ª de la convocatoria del 
citado proceso selectivo.

En su virtud, esta Dirección General

R E S U E L V E:

Primero.- Aprobación de la lista provisional de personas aspirantes admitidas y 
excluidas a las pruebas selectivas.

Aprobar la lista provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas a las pruebas 
selectivas para ingresar, por el sistema general de acceso libre, en el Cuerpo Superior 
Facultativo, Escala de Titulados Sanitarios, Especialidad Farmacéuticos de Farmacia 
Asistencial (Grupo A, Subgrupo A1), de la Administración Pública de la Comunidad 
Autónoma de Canarias, convocadas por Resolución de la Dirección General de la Función 
Pública de 11 de abril de 2018 (BOC nº 75, de 18.4.18), que se contiene en el anexo a la 
presente Resolución.

Segundo.- Plazo de subsanación o de alegaciones.

1. Las personas aspirantes excluidas dispondrán de un plazo de subsanación de diez días 
hábiles, que contarán a partir del día siguiente de la publicación en el Boletín Oficial de 
Canarias, de la presente Resolución, para subsanar el defecto que haya motivado su exclusión, 

Página 

boc-a-2019-057-1354



Boletín Oficial de Canarias núm. 57

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 22 de marzo de 20199880

en los términos del artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Si dentro del plazo establecido no subsanan el defecto que haya motivado la exclusión, se 
les tendrá por desistidas de su solicitud y serán definitivamente excluidas de la participación 
en el proceso selectivo.

2. Las personas que no figuren admitidas, ni excluidas, dispondrán de un plazo de 
presentación de alegaciones de diez días hábiles, contados a partir del día siguiente de la 
publicación en el Boletín Oficial de Canarias, de la presente Resolución, conforme a lo 
previsto en el artículo 76 de la citada Ley 39/2015, de 1 de octubre, en relación con el 
artículo 73 de la misma.

Tercero.- Lugares, fecha y hora de celebración del primer ejercicio.

1. El primer ejercicio de la fase de oposición se celebrará en los siguientes lugares:

 - Provincia de Las Palmas:

Universidad de Las Palmas de Gran Canaria.
Campus Universitario de Tafira. Edificio de Ingeniería.
Código postal 35017-Las Palmas de Gran Canaria.

 - Provincia de Santa Cruz de Tenerife:

 Universidad de La Laguna. Aulario General. Campus Universitario de Guajara.
 Calle José Luis Moreno Becerra, s/n.
 Código postal 38200-San Cristóbal de La Laguna.

2. En ambos lugares, se convoca a las personas aspirantes el día 14 de abril de 2019, 
a las 10:00 horas, momento a partir del cual, comenzará a realizarse el llamamiento por 
aquella persona cuyo primer apellido comience por la letra “Ñ”, según lo previsto en la base 
decimoprimera de la convocatoria, y Resolución de 11 de abril de 2018, de la Secretaría de 
Estado de Función Pública (BOE nº 91, de 14.4.18).

3. Conforme a lo previsto en la base novena de la convocatoria, las personas aspirantes 
deberán comparecer en la sede que corresponda a la provincia que hayan indicado en su 
solicitud de participación.

4. Las personas aspirantes deberán comparecer provistos de su Documento Nacional 
de Identidad, o cualquier otro documento que acredite fehacientemente su identidad, y que 
se encuentre vigente. Asimismo, para el desarrollo del Tipo Test, las personas aspirantes 
deberán asistir con lápiz del número 2 y una goma de borrar.

Cuarto.- Protocolo General de Actuación.

Será de aplicación lo establecido en el Protocolo General de Actuación para el desarrollo 
de pruebas selectivas de personal funcionario y laboral en el ámbito de la Administración 

boc-a-2019-057-1354



Boletín Oficial de Canarias núm. 57

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 22 de marzo de 20199881

General de la Comunidad Autónoma de Canarias, publicado por Resolución de 19 de febrero 
de 2018 (BOC nº 41, de 27.2.18), modificado por Resolución de 20 de marzo de 2018 (BOC 
nº 66, de 5.4.18), última modificación por Resolución de 10 de octubre de 2018 (BOC nº 
213, de 5.11.18).

Quinto.- Publicidad.

La presente Resolución y su anexo se publicarán en el Boletín Oficial de Canarias.

Santa Cruz de Tenerife, a 15 de marzo de 2019.- El Director General de la Función 
Pública, Francisco Javier Rodríguez del Castillo.

boc-a-2019-057-1354



Boletín Oficial de Canarias núm. 57

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 22 de marzo de 20199882

LI
ST

A
D

O
 P

R
O

VI
SI

O
N

A
L 

D
E 

PE
R

SO
N

A
S 

A
D

M
IT

ID
A

S 
Y 

EX
C

LU
ID

A
S

boc-a-2019-057-1354



Boletín Oficial de Canarias núm. 57

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 22 de marzo de 20199883

LI
ST

A
D

O
 P

R
O

VI
SI

O
N

A
L 

D
E 

PE
R

SO
N

A
S 

A
D

M
IT

ID
A

S 
Y 

EX
C

LU
ID

A
S

G
C

_R
00

00
91

 - 
07

/0
3/

20
19

 1
3:

17
:1

0

G
O

B
IE

R
N

O
 D

E 
C

A
N

A
R

IA
S

Pá
gi

na
2 

de
 2

1

R
EL

A
C

IÓ
N

 D
E 

SO
LI

C
IT

U
D

ES
 A

D
M

IT
ID

A
S

LA
S 

PA
LM

A
S

boc-a-2019-057-1354



Boletín Oficial de Canarias núm. 57

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 22 de marzo de 20199884

LI
ST

A
D

O
 P

R
O

VI
SI

O
N

A
L 

D
E 

PE
R

SO
N

A
S 

A
D

M
IT

ID
A

S 
Y 

EX
C

LU
ID

A
S

G
C

_R
00

00
91

 - 
07

/0
3/

20
19

 1
3:

17
:1

0

G
O

B
IE

R
N

O
 D

E 
C

A
N

A
R

IA
S

Pá
gi

na
3 

de
 2

1

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

F
R
A
N
C
É
S

I
N
G
L
É
S

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

6
4

6 1
0
0
0
9

7
8

1
0
0
2
7

2
0

1
0
0
4
7

1
0
0
4
9

4 4
5

1
0
0
6
4

1
5

6
8

1
0
0
3
2

1
0
0
3
5

1
0
0
2
8

8

A
L
A
M
O
 
R
O
D
R
I
G
U
E
Z
 
J
O
R
G
E

A
L
E
M
A
N
 
R
I
V
E
R
O
 
C
R
I
S
T
I
A
N

A
R
E
N
C
I
B
I
A
 
L
O
P
E
Z
 
J
A
V
I
E
R
 
P
E
D
R
O

A
R
T
I
L
E
S
 
C
A
S
T
E
L
L
A
N
O
 
D
O
M
I
N
G
O

A
V
I
L
A
 
P
A
L
L
A
R
E
S
 
M
A
R
I
A
 
I
S
A
B
E
L

B
A
R
R
E
T
O
 
G
O
N
Z
A
L
E
Z
 
M
A
R
I
A
 
I
R
E
N
E

B
A
T
I
S
T
A
 
A
L
V
A
R
E
Z
 
E
N
M
A
 
M
A
R
I
A

B
E
L
L
O
N
 
M
A
R
R
E
R
O
 
C
A
R
L
O
S

B
E
R
T
A
G
N
I
 
 
A
N
D
R
E
A

B
E
T
A
N
C
O
R
 
C
O
S
I
O
 
M
A
R
I
A
 
M
E
R
C
E
D
E
S

B
L
A
N
C
O
 
H
E
R
R
E
R
O
 
S
A
R
A

B
L
A
Z
Q
U
E
Z
 
V
A
L
E
R
O
N
 
A
N
A

B
O
L
A
Ñ
O
S
 
P
E
S
T
A
N
A
 
B
I
B
I
A
N
A

B
R
U
N
O
 
S
A
N
T
A
N
A
 
T
A
Y
R
I

C
A
B
R
E
R
A
 
M
A
R
T
I
N
 
Y
A
Z
M
I
N
A

C
O
D
I
N
A
 
Z
U
G
A
S
T
I
 
A
L
V
A
R
O

C
O
E
L
L
O
 
H
E
N
R
I
Q
U
E
Z
 
S
A
N
D
R
A

4
*
*
*
*
6
8
4

*
*
*
*
0
2
9
4

*
*
*
*
8
8
5
9

4
2
8
*
*
*
*
8

0
2
9
*
*
*
*
9

4
5
7
*
*
*
*
1

4
4
3
*
*
*
*
4

3
3
5
*
*
*
*
3

4
*
*
*
*
4
7

4
4
*
*
*
*
5
3

0
7
*
*
*
*
8
7

4
4
*
*
*
*
9
2

4
*
*
*
*
8
9
7

4
*
*
*
*
8
6
8

7
*
*
*
*
9
9
5

2
5
7
*
*
*
*
1

4
4
*
*
*
*
0
4

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

D
N

I
A

pe
lli

do
s 

y 
N

om
br

e
Tu

rn
o

Id
io

m
a

A
dm

iti
do

s 
/ E

xc
lu

id
os

 y
 M

ot
iv

os
Pr

ov
in

ci
a 

de
Ex

am
en

A
da

pt
ac

ió
n

de
 p

ru
eb

as
N

. S
ol

.

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

boc-a-2019-057-1354



Boletín Oficial de Canarias núm. 57

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 22 de marzo de 20199885

LI
ST

A
D

O
 P

R
O

VI
SI

O
N

A
L 

D
E 

PE
R

SO
N

A
S 

A
D

M
IT

ID
A

S 
Y 

EX
C

LU
ID

A
S

G
C

_R
00

00
91

 - 
07

/0
3/

20
19

 1
3:

17
:1

0

G
O

B
IE

R
N

O
 D

E 
C

A
N

A
R

IA
S

Pá
gi

na
 4

 d
e 

21

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

F
R
A
N
C
É
S

I
N
G
L
É
S

F
R
A
N
C
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

1
0
0
7
6

5
0

3
2

1
0
0
3
7

1
0
0
0
6

5
4

4
1

1
0
0
1
8

4
3

7
6

6
5

1
0
0
7
4

1
0
0
3
9

1
0
0
7
0

1
0
0
9
2

1
0
0
5
2

1
7

C
O
R
C
U
E
R
A
 
M
O
R
A
 
C
L
A
R
A
 
I
S
A
B
E
L

C
R
U
Z
 
A
L
C
A
N
T
A
R
A
 
J
U
A
N
 
A
G
U
S
T
I
N

C
U
E
N
D
E
 
M
E
D
I
N
A
 
M
A
R
I
A

D
I
A
Z
 
B
A
D
R
A
 
C
R
I
S
T
I
N
A

D
O
M
I
N
G
U
E
Z
 
S
A
N
T
A
N
A
 
P
A
T
R
I
C
I
A

F
E
R
N
A
N
D
E
Z
 
D
E
L
 
R
I
O
 
M
A
N
U
E
L
 
F
E
L
I
C
I
S
I
M
O

F
E
R
N
A
N
D
E
Z
 
M
O
L
I
N
A
 
M
A
R
I
A
 
E
S
T
H
E
R

F
E
R
N
A
N
D
E
Z
 
R
O
D
R
I
G
U
E
Z
 
C
R
I
S
T
I
N
A

G
A
M
O
 
A
L
C
A
Z
A
R
 
G
E
M
A
 
M
A
R
I
A

G
A
R
C
I
A
 
 
B
A
R
D
O
N
 
P
A
T
R
I
C
I
A

G
I
L
 
H
E
R
N
A
N
D
E
Z
 
L
U
I
S
 
E
D
U
A
R
D
O

G
o
n
z
á
l
e
z
 
A
r
r
o
y
o
 
G
e
m
a

G
O
N
Z
A
L
E
Z
 
F
L
O
R
I
D
O
 
J
O
S
E
 
J
U
A
N

G
O
N
Z
A
L
E
Z
 
R
O
B
A
Y
N
A
 
M
A
R
I
N
A
 
M
A
G
D
A
L
E
N
A

G
U
A
R
D
I
A
 
M
A
T
E
O
 
A
S
U
N
C
I
O
N
 
D
E
L
 
C
A
R
M
E
N

G
U
T
I
E
R
R
E
Z
 
B
R
I
T
O
 
Y
E
R
A
Y
 
M
I
G
U
E
L

H
E
R
N
A
N
D
E
Z
 
M
A
R
R
E
R
O
 
M
A
R
I
A
 
E
U
G
E
N
I
A

4
*
*
*
*
3
0
2

*
*
*
*
2
4
4
6

7
8
5
*
*
*
*
2

7
*
*
*
*
7
8
3

*
*
*
*
1
1
8
4

4
2
*
*
*
*
7
6

4
2
*
*
*
*
9
4

5
2
*
*
*
*
3
4

0
*
*
*
*
6
6
6

7
*
*
*
*
7
3
4

1
6
*
*
*
*
9
9

4
4
7
*
*
*
*
4

*
*
*
*
7
2
8
4

*
*
*
*
9
2
3
1

*
*
*
*
5
5
5
1

7
8
5
*
*
*
*
4

4
3
7
*
*
*
*
8

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

D
N

I  
   

   
   

   
   

 
A

pe
lli

do
s 

y 
N

om
br

e 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
Tu

rn
o 

Id
io

m
a 

  
A

dm
iti

do
s 

/ E
xc

lu
id

os
 y

 M
ot

iv
os

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
Pr

ov
in

ci
a 

de
Ex

am
en

A
da

pt
ac

ió
n

de
 p

ru
eb

as
   

N
. S

ol
.

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

boc-a-2019-057-1354



Boletín Oficial de Canarias núm. 57

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 22 de marzo de 20199886

LI
ST

A
D

O
 P

R
O

VI
SI

O
N

A
L 

D
E 

PE
R

SO
N

A
S 

A
D

M
IT

ID
A

S 
Y 

EX
C

LU
ID

A
S

G
C

_R
00

00
91

 - 
07

/0
3/

20
19

 1
3:

17
:1

0

G
O

B
IE

R
N

O
 D

E 
C

A
N

A
R

IA
S

Pá
gi

na
5 

de
 2

1

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

1
0
0
2
3

4
4

1
0
0
2
9

1
0
0
8
8

5
2

1
0
1
0
9

1
0
0
2
2

6
0

1
0
0
3
8

1
0
0
8
9

1
6

5
9

3
3

6
3

1
0
0
2
5

3
0

8
3

H
E
R
R
E
R
A
 
S
A
N
C
H
E
Z
-
M
A
R
O
T
O
 
M
A
R
I
A
 
M
E
R
C
E
D
E
S

L
E
O
N
 
A
C
O
S
T
A
 
O
M
A
I
R
A

L
E
Ó
N
 
L
U
I
S
 
M
A
R
Í
A
 
L
O
R
E
N
A

L
L
A
M
A
S
 
C
A
N
O
V
A
S
 
L
A
R
A

L
L
A
M
A
S
 
S
A
N
T
A
N
A
 
P
I
N
O
 
D
O
L
O
R
E
S

L
L
A
N
E
S
 
G
A
R
C
I
A
 
G
O
N
Z
A
L
O

L
O
P
E
Z
 
J
O
R
G
E
 
C
A
R
M
E
N
 
E
L
S
A

M
A
R
R
E
R
O
 
S
A
N
T
A
N
A
 
C
A
R
O
L
I
N
A

M
A
R
T
E
L
 
C
E
B
A
L
L
O
S
 
D
U
N
I
A
 
D
E
 
L
O
S
 
A
N
G
E
L
E
S

M
A
R
T
I
N
 
P
A
S
T
O
R
 
E
S
T
E
L
A

M
A
R
T
I
N
E
Z
 
L
O
R
E
N
T
E
 
R
A
U
L

M
E
L
I
A
N
 
S
A
N
T
A
N
A
 
L
O
R
E
N
A
 
D
A
V
I
N
I
A

M
E
N
A
 
H
E
R
N
A
N
D
E
Z
 
M
A
R
I
A

M
E
S
A
 
D
I
A
Z
 
P
A
T
R
I
C
I
A

M
I
L
L
Á
N
 
D
E
L
 
N
E
R
O
 
C
a
r
m
e
n

M
I
R
C
H
A
N
D
A
N
I
 
J
A
G
W
A
N
I
 
A
M
A
R
 
N
A
R
A
I
N

M
O
L
E
R
O
 
M
I
R
 
M
A
R
I
A
 
R
O
S
A

*
*
*
*
9
0
8
4

*
*
*
*
3
3
0
7

4
3
*
*
*
*
6
4

1
*
*
*
*
1
9
6

*
*
*
*
5
3
5
1

*
*
*
*
5
9
1
2

*
*
*
*
3
9
9
6

4
*
*
*
*
9
4
4

5
4
0
*
*
*
*
1

5
*
*
*
*
2
4
1

*
*
*
*
9
0
6
9

*
*
*
*
4
3
5
0

5
4
*
*
*
*
8
8

7
*
*
*
*
2
5
7

*
*
*
*
2
8
9
9

4
4
*
*
*
*
0
8

4
5
3
*
*
*
*
8

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

D
N

I
A

pe
lli

do
s 

y 
N

om
br

e
Tu

rn
o

Id
io

m
a

A
dm

iti
do

s 
/ E

xc
lu

id
os

 y
 M

ot
iv

os
Pr

ov
in

ci
a 

de
Ex

am
en

A
da

pt
ac

ió
n

de
 p

ru
eb

as
N

. S
ol

.

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

boc-a-2019-057-1354



Boletín Oficial de Canarias núm. 57

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 22 de marzo de 20199887

LI
ST

A
D

O
 P

R
O

VI
SI

O
N

A
L 

D
E 

PE
R

SO
N

A
S 

A
D

M
IT

ID
A

S 
Y 

EX
C

LU
ID

A
S

G
C

_R
00

00
91

 - 
07

/0
3/

20
19

 1
3:

17
:1

0

G
O

B
IE

R
N

O
 D

E 
C

A
N

A
R

IA
S

Pá
gi

na
6 

de
 2

1

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

5 4
7

1
0
0
1
9

7 1
0
0
7
2

1
0
0
8
1

3
9

1
0
0
7
5

3
5

2
8

1
0
0
8
5

1
0
0
8
7

1
0
0
6
3

5
6

7
5

6
6

1
0
0
9
9

M
O
R
A
L
E
S
 
M
O
R
I
N
 
M
A
R
I
A

M
O
R
A
L
E
S
 
S
A
N
T
A
N
A
 
A
L
B
A

M
O
R
Á
N
 
L
E
Ó
N
 
M
a
r
í
a
 
N
u
r
i
a

M
O
R
Q
U
E
C
H
O
 
S
U
A
R
E
Z
 
M
A
R
I
A

O
R
T
I
Z
 
 
A
D
R
I
A
N
A
 
P
A
T
R
I
C
I
A

P
A
C
H
E
C
O
 
P
A
D
R
Ó
N
 
S
a
r
a

P
E
R
E
Z
 
 
G
A
R
C
I
A
 
R
E
Y
E
S
 
L
I
D
I
A

P
É
R
E
Z
 
F
E
R
N
Á
N
D
E
Z
 
M
a
r
í
a
 
d
e
 
l
o
s
 
 
Á
n
g
e
l
e
s

P
E
R
E
Z
 
J
I
M
E
N
E
Z
 
A
L
I
C
I
A
 
E
S
T
H
E
R

P
E
R
E
Z
 
J
I
M
E
N
E
Z
 
J
E
S
U
S
 
A
N
T
O
N
I
O

P
E
R
E
Z
 
M
A
R
T
I
N
 
M
A
R
I
A
 
N
I
E
V
E
S

P
O
N
C
E
 
C
O
R
R
E
A
 
R
a
q
u
e
l

Q
U
I
N
T
A
N
A
 
R
I
V
E
R
O
 
M
A
R
T
A

R
I
Z
K
A
L
L
A
L
 
S
A
N
T
A
N
A
 
E
L
E
N
A

R
O
D
R
I
G
U
E
Z
 
D
E
 
O
Ñ
A
 
C
A
R
M
E
N
 
M
A
R
I
A

R
O
D
R
I
G
U
E
Z
 
G
U
T
I
E
R
R
E
Z
 
R
O
S
A

R
O
D
R
I
G
U
E
Z
 
P
E
R
E
Z
 
M
A
R
I
A
 
G
O
R
E
T
T
I

7
8
*
*
*
*
9
8

4
4
*
*
*
*
3
9

4
2
0
*
*
*
*
9

7
8
*
*
*
*
6
4

*
*
*
*
4
5
3

*
*
*
*
9
4
7
5

*
*
*
*
3
6
4
1

5
3
1
*
*
*
*
1

*
*
*
*
8
5
7
3

4
4
*
*
*
*
1
7

4
2
8
*
*
*
*
7

0
5
2
*
*
*
*
6

*
*
*
*
2
3
7
6

4
5
7
*
*
*
*
8

7
*
*
*
*
8
7
5

7
8
*
*
*
*
3
6

4
2
*
*
*
*
2
1

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

D
N

I
A

pe
lli

do
s 

y 
N

om
br

e
Tu

rn
o

Id
io

m
a

A
dm

iti
do

s 
/ E

xc
lu

id
os

 y
 M

ot
iv

os
Pr

ov
in

ci
a 

de
Ex

am
en

A
da

pt
ac

ió
n

de
 p

ru
eb

as
N

. S
ol

.

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

boc-a-2019-057-1354



Boletín Oficial de Canarias núm. 57

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 22 de marzo de 20199888

LI
ST

A
D

O
 P

R
O

VI
SI

O
N

A
L 

D
E 

PE
R

SO
N

A
S 

A
D

M
IT

ID
A

S 
Y 

EX
C

LU
ID

A
S

G
C

_R
00

00
91

 - 
07

/0
3/

20
19

 1
3:

17
:1

0

G
O

B
IE

R
N

O
 D

E 
C

A
N

A
R

IA
S

Pá
gi

na
7 

de
 2

1

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

F
R
A
N
C
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

1
8

4
0

3
6

4
2

1
2

6
1

5
5

4
8

1
0
0
1
0

6
2

1
0
0
7
7

1
0
0
5
9

1
0

4
6

1
0
0
6
5

1
3

R
O
D
R
I
G
U
E
Z
 
R
I
V
E
R
O
 
D
I
A
N
A

R
O
M
E
R
O
 
J
I
M
E
N
E
Z
 
M
A
R
I
A
L
I
N
A

R
O
M
E
R
O
 
P
E
R
E
Z
 
M
A
R
I
A
 
C
R
I
S
T
I
N
A

R
O
S
A
L
E
S
 
D
A
P
O
R
T
A
 
B
E
G
O
Ñ
A

S
A
N
C
H
E
Z
 
R
O
D
R
I
G
U
E
Z
 
S
O
N
I
A
 
D
E
L
 
P
I
N
O

S
A
N
C
H
E
Z
 
S
A
N
T
A
N
A
 
B
E
A
T
R
I
Z

S
A
N
C
H
E
Z
 
S
A
N
T
A
N
A
 
I
D
A
I
R
A

S
A
N
T
A
N
A
 
G
A
R
C
I
A
 
V
I
R
G
I
N
I
A

S
A
N
T
A
N
A
 
S
U
A
R
E
Z
 
R
U
T
 
M
A
R
I
A

S
O
C
O
R
R
O
 
C
R
U
Z
 
Y
U
R
E
N
A

S
T
I
N
G
A
 
H
E
R
N
Á
N
D
E
Z
 
S
a
r
a

S
U
A
R
E
Z
 
R
A
M
O
S
 
F
R
A
N
C
I
S
C
O
 
I
L
D
E
F
O
N
S
O

V
E
G
A
 
V
E
G
A
 
C
R
I
S
T
I
N
A

V
E
R
A
 
V
E
N
T
U
R
A
 
J
E
N
N
I
F
E
R

V
I
L
A
R
I
Ñ
O
 
G
A
R
C
I
A
 
M
A
R
I
A
 
D
E
L
 
C
A
R
M
E
N

W
O
O
D
 
G
A
R
C
I
A
 
E
D
U
A
R
D
O

4
2
2
*
*
*
*
5

4
5
1
*
*
*
*
1

4
4
7
*
*
*
*
8

*
*
*
*
7
2
9
2

*
*
*
*
7
6
2
8

*
*
*
*
2
9
5
4

7
8
*
*
*
*
5
9

*
*
*
*
3
3
8
4

*
*
*
*
7
4
1
5

4
5
*
*
*
*
4
1

*
*
*
*
9
5
7
1

5
2
*
*
*
*
9
5

4
*
*
*
*
4
9
1

4
5
8
*
*
*
*
1

0
7
*
*
*
*
2
0

7
8
*
*
*
*
4
4

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

D
N

I
A

pe
lli

do
s 

y 
N

om
br

e
Tu

rn
o

Id
io

m
a

A
dm

iti
do

s 
/ E

xc
lu

id
os

 y
 M

ot
iv

os
Pr

ov
in

ci
a 

de
Ex

am
en

A
da

pt
ac

ió
n

de
 p

ru
eb

as
N

. S
ol

.

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

TO
TA

L
SO

LI
C

IT
U

D
ES

 A
D

M
IT

ID
A

S:
84

boc-a-2019-057-1354



Boletín Oficial de Canarias núm. 57

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 22 de marzo de 20199889

LI
ST

A
D

O
 P

R
O

VI
SI

O
N

A
L 

D
E 

PE
R

SO
N

A
S 

A
D

M
IT

ID
A

S 
Y 

EX
C

LU
ID

A
S

G
C

_R
00

00
91

 - 
07

/0
3/

20
19

 1
3:

17
:1

0

G
O

B
IE

R
N

O
 D

E 
C

A
N

A
R

IA
S

Pá
gi

na
8 

de
 2

1

R
EL

A
C

IÓ
N

 D
E 

SO
LI

C
IT

U
D

ES
 A

D
M

IT
ID

A
S

SA
N

TA
 C

R
U

Z 
D

E 
TE

N
ER

IF
E

boc-a-2019-057-1354



Boletín Oficial de Canarias núm. 57

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 22 de marzo de 20199890

LI
ST

A
D

O
 P

R
O

VI
SI

O
N

A
L 

D
E 

PE
R

SO
N

A
S 

A
D

M
IT

ID
A

S 
Y 

EX
C

LU
ID

A
S

G
C

_R
00

00
91

 - 
07

/0
3/

20
19

 1
3:

17
:1

0

G
O

B
IE

R
N

O
 D

E 
C

A
N

A
R

IA
S

Pá
gi

na
9 

de
 2

1

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

5
7

1
0
0
0
8

1
0
0
8
0

1
0
0
6
9

1
0
0
2
6

1
0
0
0
5

5
3

1
0
0
8
4

2
5

6
7

1
0
0
4
4

3
7

1
0
0
4
8

8
4

 
D
E
 
L
A
 
R
O
S
A
 
H
E
R
N
A
N
D
E
Z
 
P
I
L
A
R

A
B
D
U
L
L
A
H
 
M
E
J
I
A
S
 
R
O
S
A
 
N
I
E
V
E
S

A
L
B
E
R
T
O
 
A
R
M
A
S
 
D
A
I
D
A

Á
L
V
A
R
E
Z
 
Á
L
V
A
R
E
Z
 
M
A
R
I
A
 
O
L
I
M
P
I
A

A
M
A
Y
A
 
G
O
N
Z
Á
L
E
Z
 
P
A
T
R
I
C
I
A

B
E
L
L
O
 
L
E
O
N
 
J
O
S
E
 
A
N
T
O
N
I
O

B
E
R
A
S
T
E
G
U
I
 
W
O
O
D
 
E
L
E
N
A

B
E
S
C
O
S
 
R
O
Y
 
A
L
I
C
I
A

B
E
T
H
E
N
C
O
U
R
T
 
M
E
L
I
A
N
 
V
A
N
E
S
A

B
L
A
N
C
O
 
M
E
S
E
G
U
E
R
 
E
V
E
L
Y
N
 
C
O
R
O
M
O
T
O

B
O
R
G
E
S
 
F
E
R
N
A
N
D
E
Z
 
M
A
R
I
A
 
E
U
G
E
N
I
A

B
R
I
T
O
 
C
A
M
P
O
S
 
C
R
I
S
T
I
N
A

C
A
S
T
I
L
L
A
 
N
E
G
R
I
N
 
Y
U
R
E
N
A

C
A
S
T
R
O
 
A
V
I
L
A
 
R
I
T
A
 
R
O
S
A

4
3
6
*
*
*
*
2

4
3
*
*
*
*
7
3

7
8
7
*
*
*
*
7

7
*
*
*
*
3
4
1

7
9
*
*
*
*
4
1

4
3
*
*
*
*
1
6

7
8
*
*
*
*
8
9

2
*
*
*
*
1
2
5

7
8
7
*
*
*
*
7

7
3
4
*
*
*
*
9

*
*
*
*
5
8
0
1

*
*
*
*
8
9
1
1

4
*
*
*
*
7
4
6

4
2
1
*
*
*
*
0

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

D
N

I
A

pe
lli

do
s 

y 
N

om
br

e
Tu

rn
o

Id
io

m
a

A
dm

iti
do

s 
/ E

xc
lu

id
os

 y
 M

ot
iv

os
Pr

ov
in

ci
a 

de
Ex

am
en

A
da

pt
ac

ió
n

de
 p

ru
eb

as
N

. S
ol

.

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

boc-a-2019-057-1354



Boletín Oficial de Canarias núm. 57

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 22 de marzo de 20199891

LI
ST

A
D

O
 P

R
O

VI
SI

O
N

A
L 

D
E 

PE
R

SO
N

A
S 

A
D

M
IT

ID
A

S 
Y 

EX
C

LU
ID

A
S

G
C

_R
00

00
91

 - 
07

/0
3/

20
19

 1
3:

17
:1

0

G
O

B
IE

R
N

O
 D

E 
C

A
N

A
R

IA
S

Pá
gi

na
10

 d
e 

21

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

F
R
A
N
C
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

1
0
0
0
2

1
0
0
5
7

1
0
0
3
6

1
0
0
1
3

1
0
0
8
6

1
1

1
0
0
3
1

1
0
0
5
8

1
4

1
0
1
0
0

1
0
1
0
4

1
0
1
0
6

1
0
0
4
1

1
0
1
0
1

C
A
S
T
R
O
 
R
U
B
I
O
 
D
I
A
N
A

C
H
A
V
E
Z
 
B
O
R
G
E
S
 
E
L
E
N
A
 
D
E
L
 
P
I
L
A
R

C
O
R
U
J
O
 
D
I
E
P
P
A
 
J
E
S
I
C
A

D
E
 
L
E
O
N
 
R
O
M
E
R
O
 
J
E
S
U
S

D
I
A
Z
 
A
L
O
N
S
O
 
N
U
R
I
A

D
O
R
T
A
 
C
O
N
C
E
P
C
I
O
N
 
R
O
S
A
 
I
S
A
B
E
L

E
R
A
S
O
 
G
O
M
A
R
I
Z
 
S
O
F
I
A

E
S
C
U
D
E
R
O
 
G
O
N
Z
A
L
E
Z
 
C
R
I
S
T
I
N
A

E
S
Q
U
I
V
E
 
N
E
G
R
I
N
 
J
O
R
G
E

E
S
T
E
V
E
Z
 
A
L
O
N
S
O
 
S
A
R
A

E
S
T
E
V
E
Z
 
G
A
R
C
I
A
 
L
A
U
R
A
 
R
O
S
A
L
V
A

F
A
L
C
O
N
 
F
A
L
C
O
N
 
P
A
T
R
I
C
I
A

F
A
R
I
Ñ
A
 
R
O
D
R
I
G
U
E
Z
 
I
R
I
S

F
E
L
I
P
E
 
H
E
R
N
A
N
D
E
Z
 
A
G
U
S
T
I
N

5
0
*
*
*
*
8
2

7
8
6
*
*
*
*
8

7
*
*
*
*
0
3
2

*
*
*
*
7
4
9
2

7
9
0
*
*
*
*
2

4
3
6
*
*
*
*
6

*
*
*
*
9
6
6
6

2
5
*
*
*
*
3
0

5
*
*
*
*
8
7
3

5
4
1
*
*
*
*
7

7
8
7
*
*
*
*
0

4
*
*
*
*
0
4
8

7
8
5
*
*
*
*
7

7
*
*
*
*
6
1
6

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

D
N

I
A

pe
lli

do
s 

y 
N

om
br

e
Tu

rn
o

Id
io

m
a

A
dm

iti
do

s 
/ E

xc
lu

id
os

 y
 M

ot
iv

os
Pr

ov
in

ci
a 

de
Ex

am
en

A
da

pt
ac

ió
n

de
 p

ru
eb

as
N

. S
ol

.

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

boc-a-2019-057-1354



Boletín Oficial de Canarias núm. 57

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 22 de marzo de 20199892

LI
ST

A
D

O
 P

R
O

VI
SI

O
N

A
L 

D
E 

PE
R

SO
N

A
S 

A
D

M
IT

ID
A

S 
Y 

EX
C

LU
ID

A
S

G
C

_R
00

00
91

 - 
07

/0
3/

20
19

 1
3:

17
:1

0

G
O

B
IE

R
N

O
 D

E 
C

A
N

A
R

IA
S

Pá
gi

na
11

 d
e 

21

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

N
O

S
I

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

1
0
0
6
7

6
9

3
1

1
0
0
9
1

1
0
0
5
5

1
0
0
2
0

1 1
0
0
6
6

1
0
1
1
4

1
0
0
7
3

7
3

1
0
0
5
3

7
9

7
7

F
L
O
R
E
S
 
G
I
L
 
M
A
R
I
A
 
I
D
A
L
I

G
A
R
C
I
A
 
G
I
L
 
S
A
R
A

G
A
R
C
I
A
 
M
A
R
T
I
N
 
A
N
A
 
M
A
R
I
A

G
A
R
C
Í
A
 
M
É
N
D
E
Z
 
R
A
Q
U
E
L

G
A
R
C
I
A
 
N
U
Ñ
E
Z
 
P
A
O
L
A

G
A
R
C
I
A
 
R
E
Y
E
S
 
S
O
N
I
A
 
M
A
R
I
A

G
O
N
Z
A
L
E
Z
 
A
C
O
S
T
A
 
M
A
R
I
A
 
D
E
L
 
C
A
R
M
E
N

G
O
N
Z
A
L
E
Z
 
C
A
R
R
I
L
L
O
 
D
O
R
O
T
E
A

G
O
N
Z
A
L
E
Z
 
M
A
R
T
I
N
 
I
N
M
A
C
U
L
A
D
A

G
O
Y
A
 
D
E
 
L
A
 
R
O
S
A
 
 
F
E
L
I
S
A

H
E
R
N
A
N
D
E
Z
 
G
A
R
C
I
A
 
M
A
R
I
A
 
A
N
G
E
L
E
S

H
E
R
N
A
N
D
E
Z
 
H
E
R
N
A
N
D
E
Z
 
C
A
N
D
E
L
A
R
I
A
 
T
O
M
A
S
A

H
E
R
N
A
N
D
E
Z
 
H
E
R
N
A
N
D
E
Z
 
I
B
A
N
 
C
A
R
L
O
S

H
E
R
N
A
N
D
E
Z
 
J
O
R
G
E
 
D
I
G
N
A
 
M
A
R
I
A

*
*
*
*
0
5
6
2

5
*
*
*
*
5
9
6

*
*
*
*
7
2
8
7

7
8
6
*
*
*
*
9

7
8
6
*
*
*
*
9

4
*
*
*
*
3
8
2

*
*
*
*
2
3
7
1

*
*
*
*
0
6
4
2

*
*
*
*
9
7
7
7

*
*
*
*
3
4
9
6

4
*
*
*
*
2
4
4

*
*
*
*
5
0
1
8

*
*
*
*
3
6
8
7

4
2
1
*
*
*
*
6

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

D
N

I
A

pe
lli

do
s 

y 
N

om
br

e
Tu

rn
o

Id
io

m
a

A
dm

iti
do

s 
/ E

xc
lu

id
os

 y
 M

ot
iv

os
Pr

ov
in

ci
a 

de
Ex

am
en

A
da

pt
ac

ió
n

de
 p

ru
eb

as
N

. S
ol

.

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

boc-a-2019-057-1354



Boletín Oficial de Canarias núm. 57

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 22 de marzo de 20199893

LI
ST

A
D

O
 P

R
O

VI
SI

O
N

A
L 

D
E 

PE
R

SO
N

A
S 

A
D

M
IT

ID
A

S 
Y 

EX
C

LU
ID

A
S

G
C

_R
00

00
91

 - 
07

/0
3/

20
19

 1
3:

17
:1

0

G
O

B
IE

R
N

O
 D

E 
C

A
N

A
R

IA
S

Pá
gi

na
12

 d
e 

21

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

F
R
A
N
C
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

1
0
0
5
0

1
0
0
7
9

1
0
0
3
4

1
0
0
4
0

3
4

2
4

1
0
0
7
8

1
0
0
2
4

1
0
0
9
4

1
0
1
1
0

7
2

5
1

7
4

1
0
0
9
8

H
E
R
N
A
N
D
E
Z
 
M
E
N
D
E
Z
 
C
A
R
O
L
I
N
A

H
E
R
N
A
N
D
E
Z
 
T
O
R
R
E
S
 
N
I
E
V
E
S
 
D
E
S
I
R
E
E

H
E
R
R
E
R
O
 
D
O
M
I
N
G
U
E
Z
 
G
I
S
E
L
A

L
E
A
L
 
D
E
 
L
A
 
E
N
C
I
N
A
 
J
A
V
I
E
R

L
O
P
E
Z
 
D
I
A
Z
 
M
O
N
I
C
A

L
O
P
E
Z
 
H
E
R
N
A
N
D
E
Z
 
I
L
U
M
I
N
A
D
A

L
O
P
E
Z
 
P
U
E
L
L
E
S
 
F
A
Y
N
A

M
A
F
F
I
O
T
T
E
 
O
R
A
M
A
S
 
M
A
R
I
A
 
I
S
A
B
E
L

M
A
R
C
O
 
B
A
E
Z
A
 
C
L
A
U
D
I
A

M
A
R
R
E
R
O
 
E
S
T
E
V
E
Z
 
C
R
I
S
A
N
T
O
 
J
O
S
E

M
A
R
R
E
R
O
 
M
E
N
D
O
Z
A
 
S
A
M
I
R
A

M
A
R
T
I
N
 
A
R
R
A
E
Z
 
A
I
N
H
O
A

M
A
R
T
I
N
 
P
A
Z
 
B
E
A
T
R
I
Z

M
A
R
T
I
N
 
T
R
U
J
I
L
L
O
 
E
D
U
A
R
D
O
 
E
D
M
U
N
D
O

7
8
6
*
*
*
*
5

7
8
*
*
*
*
7
5

*
*
*
*
6
6
2
4

*
*
*
*
9
3
0
6

*
*
*
*
9
3
0
4

7
8
5
*
*
*
*
5

5
*
*
*
*
6
5
0

*
*
*
*
9
5
7
5

4
8
5
*
*
*
*
3

*
*
*
*
4
4
9
2

4
5
8
*
*
*
*
7

7
8
*
*
*
*
8
4

4
2
1
*
*
*
*
1

4
*
*
*
*
0
7
8

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

D
N

I
A

pe
lli

do
s 

y 
N

om
br

e
Tu

rn
o

Id
io

m
a

A
dm

iti
do

s 
/ E

xc
lu

id
os

 y
 M

ot
iv

os
Pr

ov
in

ci
a 

de
Ex

am
en

A
da

pt
ac

ió
n

de
 p

ru
eb

as
N

. S
ol

.

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

boc-a-2019-057-1354



Boletín Oficial de Canarias núm. 57

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 22 de marzo de 20199894

LI
ST

A
D

O
 P

R
O

VI
SI

O
N

A
L 

D
E 

PE
R

SO
N

A
S 

A
D

M
IT

ID
A

S 
Y 

EX
C

LU
ID

A
S

G
C

_R
00

00
91

 - 
07

/0
3/

20
19

 1
3:

17
:1

0

G
O

B
IE

R
N

O
 D

E 
C

A
N

A
R

IA
S

Pá
gi

na
13

 d
e 

21

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

3
8

1
0
0
6
1

1
0
0
4
2

1
0
0
9
0

7
0

1
0
1
1
2

1
0
0
0
4

1
0
0
6
0

1
0
1
0
5

1
0
0
6
2

2
7

1
0
0
1
7

7
1

2
1

M
A
R
T
I
N
 
V
I
Ñ
A
 
F
A
Y
N
A

M
E
D
I
N
A
 
G
A
R
C
I
A
 
R
O
M
I
N
A

M
E
N
D
E
Z
 
A
L
V
A
R
E
Z
 
G
L
A
D
Y
S

M
E
N
D
E
Z
 
M
E
N
D
E
Z
 
M
A
R
T
A
 
E
S
T
H
E
R

M
E
R
I
D
A
 
G
O
M
E
Z
 
M
A
R
T
A
 
L
U
C
I
A

M
E
S
A
 
G
O
N
Z
Á
L
E
Z
 
M
A
R
Í
A
 
V
A
N
E
S
A

M
E
S
A
 
M
E
N
D
E
Z
 
C
E
C
I
L
I
A

M
E
S
T
R
E
S
 
J
I
M
E
N
E
Z
 
J
O
S
E
 
L
U
I
S

M
O
N
T
E
L
O
N
G
O
 
M
A
R
R
E
R
O
 
R
A
U
L

M
O
N
Z
O
N
 
R
O
D
R
I
G
U
E
Z
 
C
E
C
I
L
I
A
 
N
I
E
V
E
S

N
A
V
A
R
R
O
 
A
L
B
E
R
T
O
 
C
A
N
D
E
L
A
R
I
A

N
E
G
R
I
N
 
R
E
M
O
N
 
P
E
D
R
O
 
A
B
R
A
H
A
M

N
U
Ñ
E
Z
 
 
R
O
D
R
I
G
U
E
Z
 
S
A
R
A

O
R
T
E
G
A
 
R
I
V
A
S
 
A
N
T
O
N
I
O

7
8
*
*
*
*
7
1

7
8
7
*
*
*
*
0

4
*
*
*
*
0
8
3

*
*
*
*
5
5
7
1

4
2
*
*
*
*
2
3

4
3
3
*
*
*
*
6

7
8
*
*
*
*
1
7

5
*
*
*
*
4
9
1

4
3
3
*
*
*
*
7

*
*
*
*
6
3
6
9

*
*
*
*
8
9
5
8

7
8
8
*
*
*
*
9

5
*
*
*
*
0
4
5

4
3
*
*
*
*
6
2

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

D
N

I
A

pe
lli

do
s 

y 
N

om
br

e
Tu

rn
o

Id
io

m
a

A
dm

iti
do

s 
/ E

xc
lu

id
os

 y
 M

ot
iv

os
Pr

ov
in

ci
a 

de
Ex

am
en

A
da

pt
ac

ió
n

de
 p

ru
eb

as
N

. S
ol

.

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

boc-a-2019-057-1354



Boletín Oficial de Canarias núm. 57

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 22 de marzo de 20199895

LI
ST

A
D

O
 P

R
O

VI
SI

O
N

A
L 

D
E 

PE
R

SO
N

A
S 

A
D

M
IT

ID
A

S 
Y 

EX
C

LU
ID

A
S

G
C

_R
00

00
91

 - 
07

/0
3/

20
19

 1
3:

17
:1

0

G
O

B
IE

R
N

O
 D

E 
C

A
N

A
R

IA
S

Pá
gi

na
14

 d
e 

21

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

1
0
1
0
3

1
0
0
9
7

1
0
0
2
1

8
0

1
0
0
1
6

1
0
0
3
0

1
0
0
6
8

1
0
0
5
1

1
0
0
4
6

2
6

1
0
0
1
5

1
9

1
0
0
0
3

1
0
0
9
5

P
A
D
R
Ó
N
 
Q
U
I
N
T
E
R
O
 
J
U
A
N
 
C
A
R
L
O
S

P
E
D
R
E
I
R
A
 
G
O
N
Z
A
L
E
Z
 
O
L
A
Y
A

P
E
R
A
Z
A
 
M
A
R
T
I
N
 
M
A
R
I
A
 
A
U
X
I
L
I
A
D
O
R
A

P
E
R
E
Z
 
G
O
M
E
Z
 
L
A
U
R
A

P
E
R
E
Z
 
G
U
T
I
E
R
R
E
Z
 
G
L
O
R
I
A
 
A
L
I
C
I
A

P
E
R
E
Z
 
P
A
D
I
L
L
A
 
E
L
I
S
A

P
E
R
E
Z
 
S
A
N
T
O
S
 
F
R
A
N
C
I
S
C
O
 
J
E
S
U
S

P
L
A
T
A
 
R
U
I
Z
 
R
A
Q
U
E
L

R
I
C
O
 
S
A
N
T
O
S
 
L
U
I
S
 
M
A
N
U
E
L

R
I
V
E
R
O
 
P
E
R
E
Z
 
C
A
R
M
E
N
 
D
E
L
I
A

R
O
D
R
I
G
U
E
Z
 
 
I
N
M
A
C
U
L
A
D
A

R
O
D
R
I
G
U
E
Z
 
T
E
J
E
R
A
 
D
E
L
I
O
M
A

R
O
M
A
N
 
G
O
N
Z
A
L
E
Z
 
N
O
E
M
I

S
A
B
I
N
A
 
P
L
A
S
E
N
C
I
A
 
C
A
R
M
E
N
 
E
S
T
H
E
R

4
3
*
*
*
*
6
5

4
4
*
*
*
*
7
9

*
*
*
*
9
0
3
6

7
8
*
*
*
*
1
2

4
*
*
*
*
3
6
5

*
*
*
*
7
5
0
1

4
2
*
*
*
*
2
8

5
4
0
*
*
*
*
9

4
3
6
*
*
*
*
4

4
5
4
*
*
*
*
5

7
8
*
*
*
*
9
9

4
5
7
*
*
*
*
4

7
*
*
*
*
0
7
6

4
2
*
*
*
*
5
3

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

D
N

I
A

pe
lli

do
s 

y 
N

om
br

e
Tu

rn
o

Id
io

m
a

A
dm

iti
do

s 
/ E

xc
lu

id
os

 y
 M

ot
iv

os
Pr

ov
in

ci
a 

de
Ex

am
en

A
da

pt
ac

ió
n

de
 p

ru
eb

as
N

. S
ol

.

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

boc-a-2019-057-1354



Boletín Oficial de Canarias núm. 57

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 22 de marzo de 20199896

LI
ST

A
D

O
 P

R
O

VI
SI

O
N

A
L 

D
E 

PE
R

SO
N

A
S 

A
D

M
IT

ID
A

S 
Y 

EX
C

LU
ID

A
S

G
C

_R
00

00
91

 - 
07

/0
3/

20
19

 1
3:

17
:1

0

G
O

B
IE

R
N

O
 D

E 
C

A
N

A
R

IA
S

Pá
gi

na
15

 d
e 

21

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

1
0
0
8
3

1
0
1
0
2

1
0
0
7
1

1
0
1
0
8

8
1

1
0
1
1
1

S
A
L
A
S
 
M
I
L
L
A
N
 
J
O
S
E
 
A
N
G
E
L

S
E
R
R
A
N
O
 
C
A
S
T
I
L
L
A
 
J
U
L
I
A
N

S
I
L
V
E
R
A
 
A
C
O
S
T
A
 
A
L
E
J
A
N
D
R
O
 
I
S
I
D
O
R
O

S
I
R
U
M
A
L
 
B
E
N
I
T
E
Z
 
E
N
R
I
Q
U
E
 
N
E
H
R
U

T
O
R
R
E
S
 
A
L
M
E
N
A
R
A
 
J
A
C
O
B
O

W
A
N
G
U
E
R
M
E
R
T
 
P
E
R
E
Z
 
E
L
E
N
A
 
M
A
R
I
A

7
*
*
*
*
4
4
8

*
*
*
*
2
7
9
8

4
3
*
*
*
*
4
0

7
8
8
*
*
*
*
3

7
8
*
*
*
*
3
1

7
*
*
*
*
2
7
1

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

D
N

I
A

pe
lli

do
s 

y 
N

om
br

e
Tu

rn
o

Id
io

m
a

A
dm

iti
do

s 
/ E

xc
lu

id
os

 y
 M

ot
iv

os
Pr

ov
in

ci
a 

de
Ex

am
en

A
da

pt
ac

ió
n

de
 p

ru
eb

as
N

. S
ol

.

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

TO
TA

L
SO

LI
C

IT
U

D
ES

 A
D

M
IT

ID
A

S:
90

boc-a-2019-057-1354



Boletín Oficial de Canarias núm. 57

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 22 de marzo de 20199897

LI
ST

A
D

O
 P

R
O

VI
SI

O
N

A
L 

D
E 

PE
R

SO
N

A
S 

A
D

M
IT

ID
A

S 
Y 

EX
C

LU
ID

A
S

G
C

_R
00

00
91

 - 
07

/0
3/

20
19

 1
3:

17
:1

0

G
O

B
IE

R
N

O
 D

E 
C

A
N

A
R

IA
S

Pá
gi

na
16

 d
e 

21

R
EL

A
C

IÓ
N

 D
E 

SO
LI

C
IT

U
D

ES
 A

D
M

IT
ID

A
S

boc-a-2019-057-1354



Boletín Oficial de Canarias núm. 57

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 22 de marzo de 20199898

LI
ST

A
D

O
 P

R
O

VI
SI

O
N

A
L 

D
E 

PE
R

SO
N

A
S 

A
D

M
IT

ID
A

S 
Y 

EX
C

LU
ID

A
S

G
C

_R
00

00
91

 - 
07

/0
3/

20
19

 1
3:

17
:1

0

G
O

B
IE

R
N

O
 D

E 
C

A
N

A
R

IA
S

Pá
gi

na
17

 d
e 

21

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

N
O

N
O

2
3

3

D
I
A
Z
 
M
A
R
T
I
N
 
V
E
R
O
N
I
C
A

T
O
L
E
D
O
 
M
A
R
T
I
N
E
Z
 
G
E
M
A

4
3
*
*
*
*
4
4

4
*
*
*
*
1
1
4

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

D
N

I
A

pe
lli

do
s 

y 
N

om
br

e
Tu

rn
o

Id
io

m
a

A
dm

iti
do

s 
/ E

xc
lu

id
os

 y
 M

ot
iv

os
Pr

ov
in

ci
a 

de
Ex

am
en

A
da

pt
ac

ió
n

de
 p

ru
eb

as
N

. S
ol

.

A
D
M
I
T
I
D
A

A
D
M
I
T
I
D
A

TO
TA

L
SO

LI
C

IT
U

D
ES

 A
D

M
IT

ID
A

S:
2

boc-a-2019-057-1354



Boletín Oficial de Canarias núm. 57

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 22 de marzo de 20199899

LI
ST

A
D

O
 P

R
O

VI
SI

O
N

A
L 

D
E 

PE
R

SO
N

A
S 

A
D

M
IT

ID
A

S 
Y 

EX
C

LU
ID

A
S

G
C

_R
00

00
91

 - 
07

/0
3/

20
19

 1
3:

17
:1

0

G
O

B
IE

R
N

O
 D

E 
C

A
N

A
R

IA
S

Pá
gi

na
18

 d
e 

21

C
au

sa
s 

de
 E

xc
lu

si
ón

 d
e 

la
s 

So
lic

itu
de

s
C

ód
ig

o
D

es
cr

ip
ci

ón

2 5 6 7 11

N
O

 T
EN

ER
 1

6 
AÑ

O
S 

O
 S

U
PE

R
AR

 L
A 

ED
AD

 J
U

BI
LA

C
IÓ

N

TA
SA

S

N
O

 A
C

R
ED

IT
A 

EL
 A

BO
N

O
 D

E 
LA

S 
TA

SA
S

N
O

 A
PO

R
TA

 E
L 

M
O

D
EL

O
 7

00

N
O

 A
PO

R
TA

/A
C

R
ED

IT
A 

D
O

C
. A

C
R

ED
. D

E 
SI

TU
AC

IÓ
N

 L
AB

O
R

AL
 D

E 
D

ES
EM

PL
EA

D
O

/A

R
EL

A
C

IÓ
N

 D
E 

SO
LI

C
IT

U
D

ES
 E

XC
LU

ID
A

S
LA

S 
PA

LM
A

S

boc-a-2019-057-1354



Boletín Oficial de Canarias núm. 57

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 22 de marzo de 20199900

LI
ST

A
D

O
 P

R
O

VI
SI

O
N

A
L 

D
E 

PE
R

SO
N

A
S 

A
D

M
IT

ID
A

S 
Y 

EX
C

LU
ID

A
S

G
C

_R
00

00
91

 - 
07

/0
3/

20
19

 1
3:

17
:1

0

G
O

B
IE

R
N

O
 D

E 
C

A
N

A
R

IA
S

Pá
gi

na
19

 d
e 

21

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

L
A
S
 
P
A
L
M
A
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

N
O

1
0
0
9
3

2
2

1
0
0
0
7

1
0
0
5
4

1
0
0
5
6

8
2

1
0
1
1
3

2 1
0
0
0
1

1
0
0
4
5

B
E
C
E
R
R
O
 
R
O
D
R
Í
G
U
E
Z
 
M
A
R
Í
A
 
D
E
L
 
P
I
N
O

C
H
A
M
O
R
R
O
 
B
U
A
K
I
 
P
U
R
A
 
E
S
T
H
E
R

G
A
N
D
U
L
 
M
A
D
R
O
Ñ
A
L
 
A
N
G
E
L
A
 
I
S
A
B
E
L

J
A
R
A
I
Z
 
A
N
D
R
E
S
 
N
O
E
L
I
A

L
E
A
L
 
E
S
P
A
Ñ
O
L
 
M
A
R
I
A
 
E
U
G
E
N
I
A

L
I
N
A
R
E
S
 
F
E
L
I
P
E
 
I
N
E
S

L
U
I
S
 
B
A
R
R
I
O
S
 
J
O
R
G
E
-
M
A
N
U
E
L

M
A
S
 
S
U
A
R
E
Z
 
M
A
R
I
A
 
P
I
L
A
R

N
A
V
A
R
R
O
 
G
O
N
Z
A
L
E
Z
 
Y
A
S
M
I
N
A

S
A
N
T
A
N
A
 
B
R
I
T
O
 
A
G
U
S
T
I
N

*
*
*
*
5
3
0
2

7
8
6
*
*
*
*
9

2
0
0
*
*
*
*
6

1
*
*
*
*
5
3
1

8
0
1
*
*
*
*
2

*
*
*
*
9
8
4
8

*
*
*
*
5
1
1
3

*
*
*
*
3
8
2
4

*
*
*
*
1
4
3
8

4
4
*
*
*
*
7
3

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

D
N

I
A

pe
lli

do
s 

y 
N

om
br

e
Tu

rn
o

Id
io

m
a

A
dm

iti
do

s 
/ E

xc
lu

id
os

 y
 M

ot
iv

os
Pr

ov
in

ci
a 

de
Ex

am
en

A
da

pt
ac

ió
n

de
 p

ru
eb

as
N

. S
ol

.

5
,
 
6

5
,
 
7
,
 
1
1

5
,
 
1
1

5
,
 
1
1

5
,
 
1
1

5
,
 
1
1

5
,
 
6
,
 
7

5
,
 
1
1

5
,
 
1
1

5
,
 
6

E
X
C
L
U
I
D
A

E
X
C
L
U
I
D
A

E
X
C
L
U
I
D
A

E
X
C
L
U
I
D
A

E
X
C
L
U
I
D
A

E
X
C
L
U
I
D
A

E
X
C
L
U
I
D
A

E
X
C
L
U
I
D
A

E
X
C
L
U
I
D
A

E
X
C
L
U
I
D
A

TO
TA

L
SO

LI
C

IT
U

D
ES

 E
XC

LU
ID

A
S:

10

boc-a-2019-057-1354



Boletín Oficial de Canarias núm. 57

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 22 de marzo de 20199901

LI
ST

A
D

O
 P

R
O

VI
SI

O
N

A
L 

D
E 

PE
R

SO
N

A
S 

A
D

M
IT

ID
A

S 
Y 

EX
C

LU
ID

A
S

G
C

_R
00

00
91

 - 
07

/0
3/

20
19

 1
3:

17
:1

0

G
O

B
IE

R
N

O
 D

E 
C

A
N

A
R

IA
S

Pá
gi

na
20

 d
e 

21

C
au

sa
s 

de
 E

xc
lu

si
ón

 d
e 

la
s 

So
lic

itu
de

s
C

ód
ig

o
D

es
cr

ip
ci

ón

2 5 6 7 11

N
O

 T
EN

ER
 1

6 
AÑ

O
S 

O
 S

U
PE

R
AR

 L
A 

ED
AD

 J
U

BI
LA

C
IÓ

N

TA
SA

S

N
O

 A
C

R
ED

IT
A 

EL
 A

BO
N

O
 D

E 
LA

S 
TA

SA
S

N
O

 A
PO

R
TA

 E
L 

M
O

D
EL

O
 7

00

N
O

 A
PO

R
TA

/A
C

R
ED

IT
A 

D
O

C
. A

C
R

ED
. D

E 
SI

TU
AC

IÓ
N

 L
AB

O
R

AL
 D

E 
D

ES
EM

PL
EA

D
O

/A

R
EL

A
C

IÓ
N

 D
E 

SO
LI

C
IT

U
D

ES
 E

XC
LU

ID
A

S
SA

N
TA

 C
R

U
Z 

D
E 

TE
N

ER
IF

E

boc-a-2019-057-1354



Boletín Oficial de Canarias núm. 57

https://sede.gobcan.es/boc

Viernes 22 de marzo de 20199902

LI
ST

A
D

O
 P

R
O

VI
SI

O
N

A
L 

D
E 

PE
R

SO
N

A
S 

A
D

M
IT

ID
A

S 
Y 

EX
C

LU
ID

A
S

G
C

_R
00

00
91

 - 
07

/0
3/

20
19

 1
3:

17
:1

0

G
O

B
IE

R
N

O
 D

E 
C

A
N

A
R

IA
S

Pá
gi

na
21

 d
e 

21

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

S
T
A
 
C
R
U
Z
 
D
E
 

T
E
N
E
R
I
F
E

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

I
N
G
L
É
S

N
O

N
O

N
O

N
O

1
0
0
8
2

5
8

1
0
1
0
7

1
0
0
1
4

B
O
D
E
G
A
 
A
L
V
A
R
E
Z
 
I
T
Z
I
A
R

D
E
 
L
A
 
C
R
U
Z
 
S
A
U
C
O
 
R
O
C
I
O
 
D
E
 
L
O
S
 
A
N
G
E
L
E
S

G
U
E
R
R
A
 
G
O
N
Z
A
L
E
Z
 
A
N
A
H
I

P
E
Ñ
A
 
P
A
D
R
O
N
 
G
U
S
T
A
V
O
 
F
R
A
N
C
I
S
C
O

*
*
*
*
2
8
6
0

7
1
*
*
*
*
4
8

4
5
*
*
*
*
5
2

7
8
*
*
*
*
6
6

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

T
U
R
N
O
 
L
I
B
R
E

D
N

I
A

pe
lli

do
s 

y 
N

om
br

e
Tu

rn
o

Id
io

m
a

A
dm

iti
do

s 
/ E

xc
lu

id
os

 y
 M

ot
iv

os
Pr

ov
in

ci
a 

de
Ex

am
en

A
da

pt
ac

ió
n

de
 p

ru
eb

as
N

. S
ol

.

5
,
 
1
1

2 5
,
 
6

5
,
 
1
1

E
X
C
L
U
I
D
A

E
X
C
L
U
I
D
A

E
X
C
L
U
I
D
A

E
X
C
L
U
I
D
A

TO
TA

L
SO

LI
C

IT
U

D
ES

 E
XC

LU
ID

A
S:

4

boc-a-2019-057-1354


